
Srdečně vás zveme  
k účasti na tomto jubileu,  
které zahájíme slavnostní mší svatou  
ve středu 15. října 2014  
v 18 hodin v klášterním kostele  
sv. Antonína Paduánského v Dačicích. 
Při bohoslužbě zazní „Truvérská mše“ od Petra Ebena  
v podání dětského sboru Kvítek pod vedením  
Vítězslava Hergesela. 

Na Karmelu se už pátým rokem připravujeme na toto krásné výročí,  
které budeme slavit od 15. 10. 2014 do 15. 10. 2015. 

Když oslavujeme Boží skutky, které Bůh vykonal skrze své svaté,  
sami se stáváme způsobilejšími přijmout veliké věci,  

které chce Bůh vykonat v našem životě.

28. března 2015  
uplyne přesně 500

    let od narození

SV. TEREZIE 
OD JEŽÍŠE 

KARMEL MATKY BOŽÍ, DAČICE

KARMEL MATKY BOŽÍ, DAČICE


